
4

KOBE GOXッ F CLUB
アプローチ&パター競技結果

2024年 9月 7日 (上 )

う

3

9

10

11

12

13

14

15

16

17

13

19

20

23

24

25

26

27

塩田 依子
橋本 裕子
石原 裕代
堀田 千草
近藤 栄子
渡辺 えり子
佐藤 祐里子 *
キルキ 聡美
小林 理美
樽本 和美 *
太田 佳保留
久保 秀子
高原 彩 *
勝村 牧子
脇田 温子
有沢 美弥子
藤木 佳名子
長谷川 貴子
廣川 守 *
西村 敦子
高原 明子 *
高橋 榮
野村 めぐみ
矢野 陽子
楠 美香 *
塩田 晴子
お名前

Shota,Yoriko

Hashimoto,Hiroko

Ishihara,Hiroyo

Hotta,Chigusa

Kondo,Eiko

Watanabe,Eriko

Sato,Yuriko

Kiruki,Satomi

Kobayashi,Ayami

Tarumoto,Kazumi

Ohta,Kaoru

Kubo,Hideko

Takahara,Aya

Katumura,Makiko

Wakita,Atuko

Arisawa,Miyako

Fujiki,Kanako

Hasegawa,Takako

Hirokawa,Mamori

Nshimura,Atuko

Takahara,Akiko

Takahashi,Ei

N om ura,Megumi

Yano,Yoko

Kusunoki,Mika

Shiota,Haruko

Surname/First name

23.0

19.0

19,0

22,0

18.0

16.0

17.0

15.0

15.0

14.0

16.0

15.0

16.0

14.0

18.0

15,0

17,0

13.0

14.0

13.0

13.0

13.0

11.0

11.0

12.0

14.0

Gross

2.5

1.8

1.9

5.4

3.0

1.6

3.1

1.6

1.8

1.0

3.1

2.3

3.5

■4

5.4

2.5

4.7

■0

2.2

24

2.6

2.6

1.0

1.1

2.1

4.5

本国のHDCP

20.5

17.2

17.1

16.6

15.0

14.5

14.0

13.4

13.3

13.0

12.9

12.7

12.6

12.6

12.6

12.5

12.3

12.0

11.9

10.6

10.4

10.4

10.0

9.9

9.9

9.5

NET

26

25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

Ⅵrinner

Rank

左2コ マ外 し、 NETで順位決定。同NETの場合は年齢の上の方が優先


