

KOBE GOLF CLUB

アプローチ&パター競技 結果

2024年9月7日 (土)

お名前	Surname/First name	Gross	本日のHDCP	NET	Rank
1 塩田 晴子	Shiota,Haruko	14.0	4.5	9.5	Winner
2 楠 美香 *	Kusunoki,Mika	12.0	2.1	9.9	2
3 矢野 陽子	Yano,Yoko	11.0	1.1	9.9	3
4 野村 めぐみ	Nomura,Megumi	11.0	1.0	10.0	4
5 高橋 榮	Takahashi,Ei	13.0	2.6	10.4	5
6 高原 明子 *	Takahara,Akiko	13.0	2.6	10.4	6
7 西村 敦子	Nishimura,Atuko	13.0	2.4	10.6	7
8 廣川 守 *	Hirokawa,Mamori	14.0	2.2	11.9	8
9 長谷川 貴子	Hasegawa,Takako	13.0	1.0	12.0	9
10 藤木 佳名子	Fujiki, Kanako	17.0	4.7	12.3	10
11 有沢 美弥子	Arisawa,Miyako	15.0	2.5	12.5	11
12 脇田 温子	Wakita,Atuko	18.0	5.4	12.6	12
13 勝村 牧子	Katumura,Makiko	14.0	1.4	12.6	13
14 高原 彩 *	Takahara,Aya	16.0	3.5	12.6	14
15 久保 秀子	Kubo,Hideko	15.0	2.3	12.7	15
16 太田 佳保留	Ohta,Kaoru	16.0	3.1	12.9	16
17 樽本 和美 *	Tarumoto,Kazumi	14.0	1.0	13.0	17
18 小林 理美	Kobayashi,Ayami	15.0	1.8	13.3	18
19 キルキ 聰美	Kiruki,Satomi	15.0	1.6	13.4	19
20 佐藤 祐里子 *	Sato,Yuriko	17.0	3.1	14.0	20
21 渡辺 えり子	Watanabe,Eriko	16.0	1.6	14.5	21
22 近藤 栄子	Kondo, Eiko	18.0	3.0	15.0	22
23 堀田 千草	Hotta,Chigusa	22.0	5.4	16.6	23
24 石原 裕代	Ishihara,Hiroyo	19.0	1.9	17.1	24
25 橋本 裕子	Hashimoto,Hiroko	19.0	1.8	17.2	25
26 塩田 依子	Shota,Yoriko	23.0	2.5	20.5	26
27					

左2コマ外し、NETで順位決定。同NETの場合は年齢の上の方が優先